
 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/20-01/11 

URBROJ: 2182/10-02-20-1 

Knin, 16. ožujka 2020. godine 

 

 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 45. 

stavka 6. točke 5. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18, 6/18- 

pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), sukladno Odluci Stožera civilne zaštite Grada Knina o 

ograničenju rada ugostiteljskih objekata, gradonačelnik Grada Knina dana 16. ožujka 2020. 

godine, donosi  

 

O D L U K U  

o privremenom oslobađanju od plaćanja komunalne naknade 

za sve ugostiteljske objekte na području Grada Knina 

 

Članak 1. 

 

Odlukom Stožera civilne zaštite Grada Knina, iz razloga provedbe preventivnih mjera 

u cilju sprečavanja širenja zaraze COVID-19, rad ugostiteljskih objekata na području Grada 

Knin, od dana 16. ožujka 2020. godine do daljnjega, ograničen je do 19,00 sati.   

 

Članak 2. 

 

 Svjesni negativnog učinka ovoga ograničenja na poslovanje vlasnika ugostiteljskih 

objekata, kao gospodarsku mjeru sprječavanja istog, donosi se Odluka o privremenom 

oslobađanju od plaćanja komunalne naknade za sve ugostiteljske objekte na području Grada 

Knina.  

 

 Oslobađanje vlasnika ugostiteljskih objekata od plaćanja komunalne naknade trajat će 

do donošenja odluke Stožera civilne zaštite o prestanu provođenja mjera i aktivnosti u cilju 

sprečavanja širenja zaraze COVID-19. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web 

starnici Grada Knina. 

 

                   

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić   


